
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P 03, Subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (44) 3011-5279 – e-mail: res-contratos@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso 

 
 

EDITAL No 57/2018-PRH 
 
 
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL 

DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital no 172/2017-PRH, 

RESOLVE 
 
Tornar sem efeito a convocação da candidata Camila Buziquia Dartibale 

aprovada no Teste Seletivo para contratação de Professor(a) regido pelo Edital no 
172/2017-PRH, para a área de conhecimento ou matéria Ginecologia e Obstetrícia I e 
convocada por meio do Edital nº 56/2018-PRH. 

 
 

      
                  Maringá, 25 de Julho de 2018. 

 
 

 
Prof. Me.Luís Otávio de Oliveira Goulart, 

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
  

 


